RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 21, de 13 de abril de 2020, publicado no DODF Nº 071, de

15 de abril de 2020, páginas 34 a 41, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Interno para

Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica, Seleção 2020/2, na forma do Anexo

Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 2(dois) dias

úteis subsequentes à divulgação do mesmo de acordo com o Comunicado de Alteração do

Cronograma do dia 12 de maio, disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 A interposição de recurso será eletrônica por meio do link a ser disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das

especificações estabelecidas no Edital serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor for desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso do recurso.

2.6 O resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar será disponibilizado no

endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo no prazo

estabelecido no Comunicado de Alteração do Cronograma do dia 12 de maio.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DA VAGA

A QUE
CONCORRE

MATRÍCULA
PONTUAÇÃO

DA BANCA

6

RODRIGO
NASCIMENTO
PINHEIRO

1 0163.132-2 66

52
CINTIA BARBOZA
BATISTA

1 1.435.536-1 64

26
RICARDO DA SILVA
GOMES

1 0154.474-8 51

47
DANIEL DAMAS DE
MATOS

1 0152.601-4 43

36
RODRIGO SANTOS
DE CASTRO

1 1.673.138-7 41

30

FELIPE DE
OLIVEIRA LOPES
CAVALCANTI

3 1.680.421-X 80

51
GHEISA SIQUEIRA
SANTOS MORAES

4 1.435.535-3 54

33

FABIANA SILVA
DOS SANTOS
ABREU

4 1.687.572-9 18

34
LORENA TAVEIRA
AMARAL

5 1.673.174-3 45

27
LUÍS AUGUSTO DE
SOUZA SILVA

8 1.672.198-5 34

40
GLÉCIA CARLA
ROCHA

9 0190.786-7 74

38
JOÃO ABERTO
NEVES FILHO

10 1.672.068-7 41

29
RAFAEL VINHAL
DA COSTA

11 1.443.639-6 48

16
HIROMI TERUYA
TREVISAN

13 1.688.989-4 31

7

SAMANTA
HOSOKAWA DIAS
DE NÓVOA ROCHA

14 1.688.463-9 78

5
MARCUS
MOREIRA PEREIRA

15 1.687.784-5 57

24
REBECA DE SOUSA
CARVALHO

17 1.696.783-6 44

42

ACLAIR ALVES
FERREIRA
DALLAGRANNA

18 1.440.474-5 68

20

GUSTAVO
BORRALHO
BACELAR

19 1.696.798-4 32

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DA VAGA

A QUE
CONCORRE

MATRÍCULA
PONTUAÇÃO

DA BANCA

44

FABIANE DE
MIRANDA
VASCONCELOS

21 1.697.084-5 47

48

NATÁLIA MATIAS
DOS SANTOS
DIEGUEZ
BARREIRO

22 1.696.943-X 36

14
MARINA PAULA
MAIA

23 0149.427-9 75

15

LUCIANA RABELO
DE CARVALHO
PARENTE

25 1.682.882-8 21

1
MARCOS AURÉLIO
SOUSA DA PONTE

27 0185.972-2 55

32

LIZETE
CONCEICAO DE
SOUZA SILVEIRA

28 0142.165-4 46

9

THIAGO
FIGUEIREDO DE
CASTRO

32 1.687.362-9 56

47
ROBERTO DE
MELO DUSI

38 0128.799-0 67

43
THALES PADUA
XAVIER

39 1.661.217-5 44

28
LEONARDO DE
OLIVEIRA SERAFIM

39 1.673.940-X 39

19

CAMILLA
BARBOSA ALVES
MONTEIRO

39 1.673.325-8 38

41

FERNANDO
HENRIQUE DE
PAULA UZUELLI

39 0157.109-5 36

31
TALLES BORGES
PEREIRA

39 1.442.132-1 27

22
VANESSA BURINI
LOBO

39 1.688.550-3 22

12

EDUARDO
OLIVEIRA
CARTAXO

40 0192.808-2 36

2
CICERO SOARES
DE MELO NETO

41 1.688.554-6 34

25
ADRIANA SOBRAL
LOURENÇO

42 0145.148-0 74

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DA VAGA

A QUE
CONCORRE

MATRÍCULA
PONTUAÇÃO

DA BANCA

17

DAISY BRITO
MONTEIRO DE
CARVALHO

43 0190.470-1 43

10
ANDRÉ ARAÚJO
PINHEIRO

43 0190.445-0 38

49
FARUK ANTONIO
HAMIDAH RAMOS

44 0130.482-8 58

4
FERNANDO NEIVA
BORGES

44 0135.606-2 40

11
LEONARDO JOSE
DA COSTA SANTOS

45 167.3324-X 35

13

LUIZ HENRIQUE
CORRÊA DA
COSTA
SARMANHO

45 1.677.277-6 35

37

MARCELO
HENRIQUE DE
SOUSA E SILVA
MARTINS

46 1.682.827-5 30

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DA VAGA

A QUE
CONCORRE

MATRÍCULA
PONTUAÇÃO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
BANCA

OBSERVAÇÃO

3

MANOEL
WILKLEY GOMES
DE SOUSA

6 1.688.237-7 0 0

Desclassificado -
  item 3.3.3 do

Edital.
(Neurologia)

8

LUCIANA
MENDONÇA
BARBOSA

6 1.676.604-0 0 0

Desclassificada -
Ítens 2.2.1 e 2.3

(Lic. s/
vencimento)

18

CRISTIANE
DANIELE VON
BORSTEL DA
SILVA

24 1.672.860-2 0 0
Desclassificada

Item 3.3.3.
(Clínica Médica)

21

ERIKA RENATA
NASCIMENTO
CAVALCANTI DE
OLIVEIRA

7 1.672.940-4 0 0
Desclassificada

Item 3.3.3.
(Clínica Médica)

23
FERNANDA
PAGLIA DURAN

25 1.671.257-9 0 0

Desclassificada
(Clínica

Médica)  Item
2.2.1

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME
Nº DA VAGA

A QUE
CONCORRE

MATRÍCULA
PONTUAÇÃO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO
BANCA

OBSERVAÇÃO

35

RENAN
ANTONIO
QUINTINO DE
ANDRADE

6 1.693.141-6 14 0

Desclassificado -
  item 3.3.3 do

Edital.
(Ortopedista)

39
FREED DA
ANUNCIAÇÃO

30 1.657.908-9 22 0

Desclassificado -
Item 1.2.2 (Não

possui
residência e

nem título de
especialista).

45
ESLEI JUDSON
LISBOA LEITÃO

7 1.661.199-3 31 0
Desclassificado -

Item 3.3.3
(Clínica Médica)